АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Славкино
02 апреля  2018  года                                                                                               № 20
Об утверждении мест для прохождения
исправительных работ осужденным,
проживающим  на территории муниципального
образования  Славкинское сельское поселение
           В соответствии со статьей 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:
              1. Утвердить  места для отбывания наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде исправительных работ на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение, согласно приложению.
             2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение от 02.02.2017 № 08 «Об утверждении мест для прохождения исправительных работ осужденным, проживающим на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение».
               3. Настоящее постановление вступает в силу после   его  официального   опубликования.
             4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                 Н.Н.Жидкова
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Славкинское сельское поселение

от 02.04. 2018   №20
Места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ  на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение
	Наименование организации
	Адрес организации
	Ф.И.О
руководителя
	Кол-во мест
	Характер работ

	ООО «Березовая роща»
	Ульяновская область, Николаевский район, с.Славкино, ул.Полевая,д.5
	Горбунов Сергей Васильевич
	1
	Разнорабочий